



Proposal for BOERNE PD - ESS

DESCRIPTION	MANUFACTURER	PART#	QTY	U	EXTENDED LABOR COST	UNIT RETAIL	EXTENDED MATERIAL SELL
EES							
BlueView Professional Software (15.2) (10 Door License) Software Preloaded to FREE Laptop**	BlueWave	BVPRO	1	EA	65.00	1,523.93	1,523.93
NetGen 1 Door Ethernet Controller **Board Only**	BlueWave	NG1-E-BO	24	EA	4,680.00	657.16	15,771.90
1 Door Kit Ethernet W/Power supply (NG1-E, PS, xfmr, Enclosure, Bat., Lock)	BlueWave	NG5-E-DK-PS	4	EA	650.00	936.15	3,744.60
Lock, Electric Strike - Multifunction Cyl Lock	BlueWave	ES-C478	5	EA	650.00	104.79	523.94
Door Loops Alloy End - Concealed	BlueWave	DL-AE-C	5	EA	81.25	45.78	228.88
Card Reader, Prox, Single Gang	BlueWave	PRX-SG	5	EA	325.00	184.95	924.75
Pivot Hinge with 4 Wires (26 gauge) 1A, 24V, 626 Finish *Designate Left of Ride Hand	BlueWave	EH-PIVOT	5	EA	243.75	331.54	1,657.69
Cards, Prox, ISO Photo Ready, 26bit Wiegand (20 Pack)	BlueWave	26B-ISO-20	2	PK	0.00	112.38	224.75
BlueView Software (10 Door License)***	BlueWave	BV10	2	EA	0.00	457.18	914.35
GATE ACCESS							
1 Door Kit Ethernet W/Power supply (NG1-E, PS, xfmr, Enclosure, Bat., Lock)	BlueWave	NG1-E-DK-PS	2	EA	650.00	921.16	1,842.33
Reader, Vehicle Identification, Long Range, uPass Target	HID	9217363	2	EA	130.00	2,298.78	4,597.55
Long Range Reader Mounting Kit	HID	PRX-LR-REACH-mk	2	EA	260.00	295.74	591.48
Reader, Vehicle Identification, Long Range, MaxiProx	HID	5375	2	EA	130.00	754.59	1,509.18
Tag, Vehicle Identification, Long Range, uPass Target 25Qty	HID	9947426	4	EA	260.00	292.86	1,171.45
POWER SUPPLIES							
Access Power Controller w/ Power Supply/Charger, 8 Fused Relay Outputs, 12VDC @ 10A, FAI, 115VAC,	Altronix	AL1012ULACMJ	1	EA	65.00	309.58	309.58
Access Power Controller w/ Power Supply/Charger, 8 Fused Relay Outputs, 24VDC @ 10A, FAI, 115VAC, BC600 Enclosure	Altronix	AL1024ULACMJ	2	EA	130.00	339.16	678.33
Wire, 18/2 Gray Stranded CU CL3R Shielded Security Cable	Southwire	202316266	4000	LF	1,300.00	0.23	900.00
NETWORK SWITCH							
Switch, OS6350-P48, W/POE, 1Ghz. 48 port (10/100/1000)	Alcatel Lucent	OS6350-P48	1	EA	162.50	2,062.50	2,062.50
MISC.							
Relay DPDT, 12/24VDC, 1.2 mA Trigger	ELK	ELK-924	3	EA	48.75	25.00	75.00
Conduit, 2" EMT	Generic		0	EA	0.00	21.10	0.00
Bushing, 2" Slip On	Generic		0	EA	0.00	1.52	0.00
Pull String, Bucket, (6500 LF)	CCI	430G	0	EA	0.00	40.33	0.00
Velcro 1/2" x 75'	CCI	151492	0	EA	0.00	37.15	0.00
9MM BLK/WHT (2Pk) TC Type Label	CCI	TZE221	0	EA	0.00	18.69	0.00
Fire Caulk 10.5 oz Caulk Tube	CCI	CP-25WB+	0	EA	0.00	11.69	0.00
Site Investigation Pre-Install	CCI	Labor & Material	1	EA	1,560.00	60.00	60.00
PROJECT MANAGER HOURS	CCI	PROJECT MGMT LBR	1	HR	1,300.00	50.40	50.40
MISC Material including travel, per diem, office & fuel	CCI	General	1	EA	650.00	7,141.20	7,141.20
					\$13,341.25		\$46,503.75
TOTAL LABOR					\$	13,341.25	
TOTAL MATERIAL					\$	46,503.75	
SUB-TOTAL					\$	59,845.00	
TAX NOT INCLUDED					\$	-	
TOTAL SELL					\$	59,845.00	